府 中 市 長       高野 律雄様                           平成３０年６月吉日

文化スポーツ部長  五味田 公子様                  ＹＮキッカーズ代表  吉見 洋司

東京都議会議員    小山 くにひこ様                大会実行委員長 手塚としひさ

参加チーム各位                                     (YN キッカーズ顧問)

                                    TEL・FAX ３６６－３５７０

                                   Ｅメール：t-tecchann@jcom.home.ne.jp

第２４回ＮＥＣ杯少年サッカー大会のご案内

日頃から何かとお世話になりまして、誠にありがとうございます。さて、今回で２４

回目を迎えますＮＥＣ杯少年サッカー大会は、おかげさまで過去最多の６０チームの参

加により、盛大に開催する運びとなりました。

ロシアワールドカップの盛り上がりと共に、たくさんの子ども達や関係者の皆様方に

感動や喜び、そして大きな夢を与えられる大会になればと期待しています。

つきましては、下記の通り大会を実施いたしますので、何かとご多用と存じますが、

ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

記

１．期 日  平成３０年７月１４日(土)、１５日(日)

       ・開会式‥‥‥‥‥‥‥１４日 １１：５０～１２：２０

        ・閉会式及び表彰式‥‥１５日 １５：２５～

２．会 場  府中市少年サッカー場 第１・第２・第３・第４コート

３．参加チーム数

◎６年生の部 １日目 ８チーム 、２日目 ８チーム

◎５年生の部 １２チーム

◎４年生の部 １６チーム

◎３年生の部 １６チーム

                 合計  ６０チーム

４．その他   ・チームごとの写真撮影は希望チーム

・開会式は１日目参加の全チーム

・閉会式及び表彰式は入賞チーム(６年生の部 １日目は、当日表彰式)